- ابن العماد خنبلی، عبدا لعی، *شذرات الذهب فی اخبار من ذهب*، لبنان، دارا لفکر للطباعه و النشر و التوزیع، بی‌تا.
- احسانی، ابن ابی جمهور، *عوالی اللآلی العزیزیه فی الاحادیث الدینیّه*، تحقیق محمد مهدی نجف، قم، انتشارات سیدالشهداء (ع)، ۱۴۰۵ هـ. ق.
- بغدادی، اسماعیل باشا، *هدیه العارفین اسماء المؤلفین و آثار المصنفین*، تهران، ۱۹۶۷م - ۱۳۸۷ هـ. ق.
- پورجوادی، نصرالله، *مجموعه آثار ابو عبدالرحمن سلمی (بخشهایی از حقایق التفسیر و رسائل دیگر)*، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۹، ه. ش.
- تهانوی، محمد اعلی بن علی، *کشاف اصطلاحات الفنون*، تهران، انتشارات کتابفروشی خیام، ۱۹۶۷ م.
- خطیب بغدادی، ابوبکر احمد بن علی، *تاریخ بغداد او مدینه السلام*، تصحیح محمد حامد الفقی، بیروت، دازالکتاب العربی، بی‌تا.
- ذهبی، محمد حسین، *التفسیر و المفسرون*، قاهره، مکتبه وهبه، ۱۴۲۱ ق.، ۲۰۰۰ م.
- سیکی، ابی نصر عبدا لوهاب بن علی بن عبد الکافی، *طبقات الشافعیه الکبری*، تحقیق محمود محمد الطناحی و عبدا لفتاح محمد الحلو، مطبعه عیسی البابی الحلبی و شرکاء،

۱۳۸۶ هـ ق - ۱۹۶۷ م.

- صفا، ذبیح الله، تاریخ ادبیات در ایران، تهران، انتشارات فردوسی، ۱۳۷۸ ش.
- طبرسی، فضل بن الحسن، مجمع البیان فی تفسیر القرآن، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات، ۱۴۱۵ ق - ۱۹۹۵ م.
- قشیری، عبدلکریم، لطائف الاشارات، تحقیق و مقدمه ابراهیم بیسونی، مصر، الهیئه المصریه العامه للكتاب، ۱۹۸۱ م.
- \_\_\_\_\_، نحو القلوب الکبیر، تحقیق ابراهیم بیسونی و احمد علم الدین الجندی، قاهره، مکتبه عالم الفکر، ۱۴۱۴ ق - ۱۹۹۴ م.
- کاشانی، شیخ عبدالرزاق، ترجمه اصطلاحات الصوفیه یا فرهنگ اصطلاحات عرفان و تصوف، ترجمه محمد خواجهوی، انتشارات مولی، ۱۴۱۴ ق - ۱۳۷۲ ش.
- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمة الاطهار علیهم السلام، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۴ ق.
- محمد، منیع عبدالحلیم، مناهج المفسرین، قاهره - بیروت، دارالکتاب المصری و دارالکتاب اللبنانی، ۱۴۲۱ ق. ۲۰۰۰ م.